Requer encaminhamento à
Secretária de Obras, Serviços urbanos e Habitação ( Diretoria Iluminação)
Para : Solicitar o Serviço de troca de lâmpadas ( nº poste 02293249)
Endereço :Rua Dahas Nicolau Bittar, Quadra – 04, Lote – 02  - Jk Nova Capital
Do Vereador Leandro Ribeiro

REQUERIMENTO

Protocolo nº _______
Data ___/____/____ Horas ______

Expediente
Sessão ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O  Vereador  que  este  subscreve,  usando  de  suas  atribuições
regimentais e ouvida a Casa, vem perante V. Exa., requerer, nos termos do art. 136,
inciso I,  do Regimento Interno, que seja enviado ao órgão competente,  Secretária
Municipal  de  Obras,  Serviços  urbanos  e  Habitação,  Solicitar  o  Serviço  de  troca  de
lâmpadas ( nº poste 02293249)
Endereço :Rua Dahas Nicolau Bittar, Quadra – 04, Lote – 02  - Jk Nova Capital

JUSTIFICATIVA

Esta Reivindicação se faz necessária, devido as mas  condições que se encontra a rua
citado,  a falta de lâmpadas e  iluminação no enderenço citado e péssima trazendo
para os moradores  muita insegurança.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala das Comissões, 25 de Março 2019

LEANDRO RIBEIRO
Vereador